
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. 
poz. 344 ze zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej w Ulanowie Nr XXVII/200/2005 z dnia 24 czerwca 
2005r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się ustanowić na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 571 obręb Borki, Gmina Ulanów, służebność gruntową polegającą na prawie do przejazdu 
i przechodu przez działkę stanowiącą własność Gminy Ulanów o nr ew. 572 dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta Nr TB1N/00095104/7 w Sądzie Rejonowym w Nisku IV Wydział Ksiąg Wieczystych pasem 
o szerokości 4,5 m. Droga służebna przebiega począwszy od południowo wschodniej granicy działki nr ew. 
571, kierując się na południowy wschód do drogi- działki nr ew. 481/2. 

Szczegółowy przebieg służebności określony jest na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności na nieruchomości,                     
o której mowa w §1 w wysokości 10 zł za 1m² ustanowionej służebności, 

§ 3. Niniejszą służebność ustanawia się bezterminowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FFE5A2-EC92-43F4-97C4-04DED2F9871E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


